MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB

INSTITUTO DE ENGENHARIAS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

PORTARIA IEDS N.º 06, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019.

Dispõe sobre a Comissão responsável pela seleção de

alunos do Mestrado Acadêmico em Sociobiodiversidade e

Tecnologias Sustentáveis - MASTS, turma 2019.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE ENGENHARIAS E DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DA UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA

LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei nº

12.289, de 20 de julho de 2010, e o Estatuto da UNILAB,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os(as) servidores(as), abaixo indicados, sob a presidência do primeiro,

para constituírem a Comissão responsável pela seleção dos alunos do Mestrado Acadêmico em

Sociobiodiversidade e Tecnologias Sustentáveis – MASTS, turma 2019:

- Elcimar Simão Martins

- Aluísio Marques da Fonseca

- Antônio Roberto Xavier

- Geranilde Costa e Silva

- Livia Paulia Dias Ribeiro

- Elisângela André da Silva Costa

Art. 2º - A Comissão deverá organizar e realizar o processo seletivo dos alunos do

MASTS, turma 2019, através das seguintes etapas: entrevista, prova e análise dos currículos dos

candidatos.

Art. 3º - Esta Portaria conta seus efeitos a partir de sua publicação.

GEORGE LEITE MAMEDE

Diretor do Instituto de Engenharias e Desenvolvimento Sustentável